

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. OV 7/2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

Objednávateľ:	Mesto Námestovo
Sídlo:	Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
Zastúpený:	Ing. Ján Kadera, primátor
IČO:	00314 676
Bankové spojenie:	PRIMA banka Slovensko a. s.
Číslo účtu:	4001016002/5600
Číslo.tel.:	043/5504 711 /fax043/5504 712
E-mail:	sekretariat@namestovo.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ :	STAVINEK, s.r.o.
Sídlo:	Miestneho priemyslu 569, 029 01 Námestovo
V zastúpení:	Ing. Štefan Cubinek- konateľ
Bankové spojenie:	TATRA banka, a. s.
Číslo účtu:	SK76 1100 0000 0029 4503 4954
IČO:	50726773
E-mail:	info@stavinek.sk
Č. tel.:	0905 408 042
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Žilina v oddiel: Sro vložka č. 67186/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI. I.
ÚVODNÉ USTANOVENIE

(1) Zmluvné strany dňa 12.05.2023 uzatvorili Zmluvu o dielo č. OV 7/2023, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela - stavby „**Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského**“ v zmysle podmienok verejnej súťaže, v rozsahu výkazov výmer, na základe projektovej dokumentácie a za podmienok dohodnutých v zmluve o dielo. Zmluva o dielo č. OV 7/2023 zo dňa 12.05.2023 bola uzatvorená ako výsledok obstarávania v zmysle § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu zmluvy o dielo č. OV 7/2023 použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. z zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

ČI. II.
PREDMET DODATKU

(1) Zmluvné strany Zmluvy o dielo č. OV 7/2023 uzatvorenej dňa 12.05.2023 sa v súlade s čl.10 bod č.10.2 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“).
Na základe nevykonaných stavebných prác v rozsahu prílohy č. 1 (menej práce) a **odôvodnenej potreby dopĺňujúcich stavebných prác** v rozsahu prílohy č. 2 (naviac práce) tohto dodatku č. 1

- nevykované stavebné práce (menej práce)
Cena bez DPH - 58 189,00 EUR
DPH 20% - 11 637,80 EUR
Cena spolu s DPH - 69 826,80 EUR
slovom (šesťdesiatdeväťtisíc osemstodvadsaťšesť eur/80 centov)

- doplňujúce stavebné práce (naviac práce)
Cena bez DPH 50 117,86 EUR
DPH 20% 10 023,57 EUR
Cena spolu s DPH 60 141,43 EUR
slovom (šesťdesiatštyritisíc stoštyridsaťjeden eur/43 centov)

- rekapitulácia
Cena bez DPH - 8 071,14 EUR
DPH 20% - 1 614,23 EUR
Cena spolu s DPH - 9 685,37 EUR
slovom (deväťtisíc šesťstoosemdesiatpäť eur/37 centov)

sa pôvodné znenie zmluvy v ustanovení čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy

„4.1 Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

*4.1.1. cena bez DPH 147 900,00 EUR
4.1.2. cena DPH 29 580,00 EUR
4.1.3. cena spolu s DPH 177 480,00 EUR
slovom stosedemdesiatsedemtisíc štyristoosemdesiat eur/00 centov“*

mení tak, že nové znenie ustanovenia čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy je po zmene nasledovné:

„4.1 Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

*4.1.1. cena bez DPH 139 828,86 EUR
4.1.2. cena DPH 27 965,77 EUR
4.1.3. cena spolu s DPH 167 794,63 EUR
slovom stošesťdesiatsedemtisíc sedemstodeväťdesiatštyri eur /63 centov“*

(2) Ostatné znenie Zmluvy o dielo č. OV 7/2023 ostáva nezmenené.

ČI. III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

(1) Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.

(2) Dodatok nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.

(3) Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach.

(4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenu vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

(5) Tento dodatok podlieha finančnej kontrole v súlade so zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v neskoršom znení.

Prílohy:

1. Krycí list a rozpočet menej prác
2. Krycí list a rozpočet navyše prác

V Námestove, dňa 07.07.2023

V Námestove, dňa 03.07.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ :

.....
Mesto Námestovo
Ing. Ján Kadera
primátor mesta

.....
STAVINEK, s.r.o.
Ing. Štefan Cubinek
konateľ spoločnosti

Krycí list stavby

Príloha 1

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady			
1	HSV			6	Ostatné náklady		
2	PSV			7	Kompletačná činnosť		
3	MONT			8	HZS		
4	VRN			9			
5	Spolu		31 209,00	10	Spolu	26 980,00	
C				D			
11	Zariadenie staveniska			16	Mimoriadne sťaž.podmienky		
12	Územie so sťaž. podmienk.			17	Horské oblasti		
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava		
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	58 189,00	
				22	DPH 20% z 69 826,80	11 637,80	
				23	DPH 0% z	0,00	
				24	Spolu v EUR	69 826,80	
Odberateľ				F			
Dodávateľ							

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,000	85,12	255,36
---	-----	-------------	---	----	-------	-------	--------

2

Zakladanie

2	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,000	2,25	9,00
3	011	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,000	42,10	84,20
4	011	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,200	130,00	416,00
5	011	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,216	1780,00	384,48

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	011	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	12,000	135,00	1620,00
7	011	311351152.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	85,000	32,88	2794,80
8	011	311351153.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	85,000	7,25	616,25
9	014	341121115.S	Oprava panelu s výstužou s pevnostným mostíkom pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm	ks	20,000	8,25	165,00
10	011	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	1,600	28,95	46,32

4

Vodorovné konštrukcie

11	011	440321414.S	Strešné konštrukcie zo ŽB, betón tr. C 25/30	m3	3,500	135,00	472,50
12	011	440351215.S	Podporná konštrukcia striech výšky do 4 m, zaťaženie nad 10 do 20 kPa zhotovenie	m2	3,500	23,15	81,03
13	011	440351216.S	Podporná konštrukcia striech výšky do 4 m, zaťaženie nad 10 do 20 kPa odstránenie	m2	3,500	9,85	34,48
14	011	440351231.S	Príplatok k podpornej konštrukcii striech za výšku nad 4 do 6 m, zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	3,500	3,15	11,03
15	011	440351232.S	Príplatok k podpornej konštrukcii striech za výšku nad 4 do 6 m, zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	3,500	2,23	7,81
16	011	440361821.S	Výstuž strešných konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,571	1780,00	1016,38

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
117	313	313110006000.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 06 DIN 488 rozmer siete 3x1,25 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	205,312	6,20	1272,93
118	313	313110006500.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KY14 DIN 488 rozmer siete 3x1,25 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	4,144	7,88	32,65
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
18	014	611421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, hladká	m2	25,000	4,36	109,00
20	011	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	26,500	12,80	339,20
21	011	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	26,500	1,80	47,70
22	011	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,000	38,52	1348,20
23	014	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m ² a hr.do 80 mm	m3	2,000	145,00	290,00
25	014	632451421.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m ² a hr. do 20 mm	m2	10,000	14,25	142,50
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
26	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	15,000	3,20	48,00
28	013	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -1,60000t	m3	15,300	79,04	1209,31
29	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	15,000	1,40	21,00
31	011	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s sylvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	20,000	7,50	150,00
34	R	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového na maltu, - 1,90500t	m3	12,792	89,21	1141,17
35	013	963011513.S	Búranie stropov z tvárnic pálených do nosníkov železobetónových, výšky do 300 mm, -0,20700t	m2	5,000	18,25	91,25
36	013	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	10,500	128,10	1345,05
37	013	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	1,500	95,00	142,50

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	R	965081712.S	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	101,310	4,12	417,40
45	013	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t	m	25,000	24,10	602,50
46	013	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	20,000	19,23	384,60
49	R	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,025	6,80	244,97
50	R	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	81,156	2,40	194,77
51	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,025	6,23	224,44
52	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	81,156	3,10	251,58
53	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	953,780	1,10	1049,16
54	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,025	9,40	338,64
55	R	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	413,512	1,50	620,27
56	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	36,025	16,00	576,40
99 Presun hmôt HSV							
58	011	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	57,142	18,50	1057,13
59	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,142	15,20	868,56
PSV Práce a dodávky PSV							
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
61	711	711745567.S	Zhotovenie detailov pásmi pritavením spojov obrátených alebo spätných so zosilnením r.š. 500 m	m	20,000	6,20	124,00
62	283	283280002900.S	Pás asfaltový SBS s jemným posypom hr. 4,0 mm s protikoróznou a voči zásadám odolnou hliníkovou kombinovanou vložkou, modifikovaný parotesný	m2	8,000	5,33	42,64
63	605	605120002300.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť II, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	1,500	380,00	570,00

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
64	628	628110000400.S	<i>Pás asfaltový s jemným posypom a polymérom fóliou separačný a podkladový pod skladané strešné krytiny vystužený sklenenou rohožou</i>	m2	12,000	4,80	57,60
712 Izolácie striech, povlakové krytiny							
65	631	631440004600.S	<i>Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky</i>	m2	4,800	9,21	44,21
66	713	713141151.S	<i>Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne</i>	m2	4,800	3,78	18,14
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							
763 Konštrukcie - drevostavby							
73	R	763115122.S	<i>Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, vrátane zatmelenia</i>	m2	3,047	40,93	124,71
74	R	763115714.S	<i>Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, T1 100 mm, vrátane zatmelenia</i>	m2	35,224	58,30	2053,56
75	R	763119210.S	<i>SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter</i>	m2	35,485	1,20	42,58
77	607	607260000400.S	<i>Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm</i>	m2	8,000	8,45	67,60
78	283	283750002100.S	<i>Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie staviab, podlahy, obrátené ploché strechy</i>	m2	7,000	11,80	82,60
81	136	136110000800.S	<i>Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185</i>	t	0,056	1900,00	106,40
82	R	998763301.S	<i>Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m</i>	t	2,384	26,35	62,82
764 Konštrukcie klampiarske							
83	764	764333220.S	<i>Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm</i>	m	8,000	22,53	180,24
84	553	553440013500	<i>Lemovanie odkvapové dĺ. 2000 mm RUUKKI Ruukki 30</i>	ks	8,000	15,22	121,76
85	553	553440081000.S	<i>Hák polkruhový krútený oceľový poplastovaný, r.š. 260 mm</i>	ks	3,000	4,21	12,63
86	553	553440041400.S	<i>Objímka lisovaná pozinkovaná, hrot 200 mm, priemer 80 mm</i>	ks	5,000	3,22	16,10
87	553	553440038100.S	<i>Odbočka zvodová pozinkovaná, priemer 80/80 mm</i>	ks	1,000	8,12	8,12

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88	553	553440039700.S	Koleno lisované odskokové pozinkované, priemer 80 mm	ks	2,000	9,11	18,22
89	553	553440035500.S	Hrdlo žľabové lisované pozinkované, priemer 80 mm	ks	1,000	8,11	8,11
90	553	553440036000.S	Rúra zvodová pozinkovaná, priemer 80 mm	m	4,000	15,20	60,80
91	553	553440043200.S	Zachytávač vody pozinkovaný, priemer 80 mm	ks	1,000	15,22	15,22
92	553	553440033900.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozinkovaný, r.š. 200 mm	m	3,000	18,20	54,60

766 Konštrukcie stolárske

105	R	766702111.1	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové, D3	ks	1,000	35,00	35,00
106	611	611810003200.1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 150 mm, pre jednokridlové dvere, D3	ks	1,000	70,00	70,00
107	R	766702111.2	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové, D4	ks	1,000	35,00	35,00
108	611	611810003200.2	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 150 mm, pre jednokridlové dvere D4	ks	1,000	70,00	70,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

115	R	767995105.S	Montáž oceľového rámu pre výťahovú konštrukciu, vrátane kotvenia	kg	94,864	3,00	284,59
116	553	553950001900.S	Platnička oceľová 300x300x8mm	ks	10,000	15,00	150,00
119	132	132810000200.S	Tyč oceľová kruhová pre výstuž do betónu D 6 mm, ozn. 10 216	t	0,222	1780,00	395,16
120	132	132810000500.S	Tyč oceľová kruhová pre výstuž do betónu D 10 mm, ozn. 10 216	t	0,617	1780,00	1098,26
121	132	132810000400.S	Tyč oceľová kruhová pre výstuž do betónu D 8 mm, ozn. 10 216	t	0,395	1780,00	703,10
122	133	133840000.	Tyč oceľová prierezu UPE 100	t	0,095	2400,00	228,00
123	R	767996803.S	Demontáž jestvujúceho schodiskového zábradlia, kovová konštrukcia s dreveným madlom, výplň vertikálne tyčky á 100mm	kg	142,000	1,20	170,40
124	133	133810000500.S	Tyč oceľová prierezu I 140 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,108	2400,00	259,20
125	133	133810000700.S	Tyč oceľová stredná prierezu I 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,223	2400,00	535,20
126	133	133880001120.S	Oceľový nosník HEA 140, z valcovanej ocele S235JR	m	0,326	120,00	39,12

771 Podlahy z dlaždíc

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
131	597	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l xv 300x300 mm, viacfarebné	m2	26,000	15,00	390,00
775 Podlahy vlysové a parketové							
776 Podlahy povlakové							
781 Obklady							
783 Nátery							0,00
149	783	783180122.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ťažkých A, hr. 300 µm	m2	15,000	18,52	277,80
784 Maľby							0,00
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
OST Ostatné							
265	R	001	Osobný výťah, stanice 3/3, dočasne iba 2/3, výška staničenia 3,75m, nosnosť do 500kg, nominálna rýchlosť 0,1m/s, kabína min rozmer 900x1100m, min. rozmer dverí š.800mm a v.2000mm, vrátane dodávky, montáže a zaškolenia personálu na obsluhu, komplet	kpl	1,000	26980,00	26980,00

Celkom

58189,00

Krycí list stavby

Príloha 2

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady			
1 HSV	27 387,15	1 432,25	28 819,40	6 Ostatné náklady			0,00
2 PSV	15 336,61	2 801,05	18 137,66	7 Kompletačná činnosť			0,00
3 MONT	2 560,80	0,00	3 160,80	8 HZS			0,00
4 VRN	0,00	0,00	0,00	9			
5 Spolu			50 117,86	10 Spolu			0,00
C				D			
11 Zariadenie staveniska			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
12 Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17 Horské oblasti			0,00
13 Prevádzkové vplyvy			0,00	18 Mimostavenisková doprava			0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20			50 117,86
				22 DPH 20% z	50 117,86		10 023,57
				23 DPH 0% z	0,00		0,00
				24 Spolu v EUR			60 141,43
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského - Naviac práce

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07	37 916,90	0,00	0,00	0,00	0,00	37 916,90
Naviac práce - nákladný výťah	3 947,34	0,00	0,00	0,00	0,00	3 947,34
Naviac práce - podlaha miestnosť 1.09,1.10,1.11,1.12,1.13	2 120,57	0,00	0,00	0,00	0,00	2 120,57
Naviac práce	6 133,05	0,00	0,00	0,00	0,00	6 133,05
Celkom bez DPH	50 117,86	0,00	0,00	0,00	0,00	50 117,86
DPH 20% z	50 117,86					10 023,57
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						60 141,43

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							Dátum:			
Zákazka Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského										
Objekt Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	342272118	Priečky z presných tvárnic pórobetonových priečkových P4-500, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	28,010	28,95	0,00	810,89	0,122	3,42	
11/A 1	342272115	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	12,090	26,12	0,00	315,79	0,069	0,829	
11/A 1	317162112	Porotherm Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm	kus	7,000	12,00	0,00	84,00	0,019	0,136	
11/A 1	317162114	Porotherm Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1750 mm	kus	2,000	22,45	0,00	44,90	0,027	0,053	
11/A 1	317162117	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 2500 mm	kus	2,000	28,78	0,00	57,56	0,038	0,076	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 313,14	0,00	1 313,14		4,510	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631312621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm	m3	9,550	158,21	0,00	1 510,91	2,237	21,365	
11/A 1	631313411	Mazanina z betónu prostého triedy C8/10 hrúbky 80-120 mm	m3	16,000	126,50	0,00	2 024,00	2,326	37,224	
11/A 1	631319153	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 120 mm	m3	16,000	45,21	0,00	723,36		0	
11/A 1	631319151	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 80 mm	m3	9,550	40,81	0,00	389,74		0	
11/A 1	612465115	Baumit Penetračný náter BetonKontakt na zvýšenie prílnavosti pod sadrové omietky na vnútornom betónovom podklade stien	m2	182,300	1,50	0,00	273,45	0,001	0,097	
11/A 1	612465121	Baumit Vnútoraná omietka sádrová strojová pre interiér na steny MPI 20 /MSS 20/ hrúbky 10 mm	m2	182,300	9,80	0,00	1 786,54	0,013	2,297	

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
14/C 1	612442391	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky s plochou do 30% pri oprave vnútorných hladkých sádrových omietok stien	m2	182,300	4,25	0,00	774,78	0,006	1,065	
R/RE	61248104R	Rohový profil pre sádrové omietky	m	197,450	1,45	0,00	286,30		0	
R/RE	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	83,900	0,50	0,00	41,95		0	
P/PE	283320004900	Okrajová dilatačná páska PE RSS120/10 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií,	m	88,090	0,00	0,40	35,24		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			7 811,03	35,24	7 846,27		62,050	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky nad 100 mm plochy nad 4 m2	m3	28,550	115,24	0,00	3 290,10		0	62,810
13/B 1	978011191	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápennocementových rozsahom do 100 %	m2	182,300	4,52	0,00	824,00		0	9,115
13/B 1	962052211	Búranie muriva nadzákladového zo betonový tehloblok	m3	14,520	130,43	0,00	1 893,84		0	34,848
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	106,773	6,80	0,00	726,06		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,773	6,23	0,00	665,20		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,184	1,10	0,00	939,60		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,773	9,40	0,00	1 003,67		0	
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	960,957	1,50	0,00	1 441,44		0	
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	106,773	16,00	0,00	1 708,37		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			12 492,28	0,00	12 492,28		0,000	106,77
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 6 m	t	68,400	11,32	0,00	774,29		0	
	99	PRESUNY HMÔT			774,29	0,00	774,29		0,000	0
		Práce HSV			22 390,74	35,24	22 425,98		66,560	106,77

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	4,820	0,75	0,00	3,62		0	
S/S10	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	T	0,004	0,00	2 268,21	9,07	1,000	0,004	
711/A 1	711410100	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode vodorovnej náterom z tekutej gumy hrúbky 1 mm	m2	15,000	4,29	0,00	64,35	0,000	0,003	
R/RE	6283115500	Asfaltovaný pás NITRABIT V60S35	m2	179,800	2,60	0,00	467,48		0	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	163,460	5,12	0,00	836,92	0,001	0,088	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			1 372,37	9,07	1 381,44		0,100	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
S/S20	2837653443	ISOVER EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50mm	m2	166,570	0,00	3,72	619,64	0,003	0,49	
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvovej kladenej na sucho	m2	158,640	1,25	0,00	198,30		0	
713/A 1	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	158,640	1,70	0,00	269,69	0,000	0,017	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			467,99	619,64	1 087,63		0,510	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722130214	Potrubié vodovodné z oceľových rúrok závitových pozinkovaných 11 353 DN 32	m	16,000	25,10	0,00	401,60	0,004	0,062	
721/A 2	722171211	Potrubié vodovodné z rúrok PE rad stredne ťažkých rPE D 20/2,0	m	12,000	12,49	0,00	149,88	0,000	0,002	
721/A 2	722171212	Potrubié vodovodné z rúrok PE rad stredne ťažkých rPE D 25/2,7	m	12,000	15,21	0,00	182,52	0,000	0,003	
721/A 2	722171215	Potrubié vodovodné z rúrok PE rad stredne ťažkých rPE D 50/5,4 privod vody	m	15,000	45,21	0,00	678,15	0,001	0,016	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			1 412,15	0,00	1 412,15		0,080	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/B 3	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 32	m	22,000	1,77	0,00	38,94	0,000	0	0,070

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
731/A 3	733113114	Príplatok za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	22,000	9,14	0,00	201,08		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			240,02	0,00	240,02		0,000	0,07
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/B 4	734200811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	kus	11,000	0,87	0,00	9,57	0,000	0	0,005
731/A 4	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	kus	22,000	4,79	0,00	105,38	0,000	0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			114,95	0,00	114,95		0,000	0,01
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/B 5	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	kus	11,000	8,52	0,00	93,72		0	0,116
731/A 5	735153214	Vykurovacie panelové telesá 2-radové, 22K600x1000	kus	3,000	101,80	0,00	305,40	0,026	0,078	
731/A 5	735153221	Vykurovacie panelové telesá 2-radové, 22K600x1600	kus	8,000	159,20	0,00	1 273,60	0,044	0,35	
731/A 5	735153300	Príplatok za odvodušňovací ventil telies VSŽ (8,0 %)	kus	11,000	1,80	0,00	19,80	0,000	0,001	
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové 2 radové, tlakové skúšky telies vodou	kus	11,000	7,23	0,00	79,53		0	
731/A 5	735159230	Montáž vykurovacích telies panelových 2-radových do 1980 mm	kus	11,000	14,60	0,00	160,60		0	
731/A 5	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch výšky do 6 m	t	0,428	68,95	0,00	29,54		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			1 962,19	0,00	1 962,19		0,430	0,12
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766661432	Demontáž, Montáž a dodávka dverového dvojkrídla kompletizovaného otváracieho protipožiarneho	kus	1,000	5 390,00	0,00	5 390,00		0	
766/A 1	766661432	Demontáž, Montáž a dodávka dverového dvojkrídla kompletizovaného otváracieho / vchodové dvere/	kus	1,000	2 655,40	0,00	2 655,40		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			8 045,40	0,00	8 045,40		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
775/A 2	776992131	Očistenie a penetrácia podkladu /obklad+ dlažba/	m2	348,430	1,75	0,00	609,75		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			609,75	0,00	609,75		0,000	0

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.08, 1.07

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ								
775/A 2	775511800	Demontáž parketovej podlahy lepenej miestnosť 1.08	m2	121,500	2,87	0,00	348,71		0	3,038
	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			348,71	0,00	348,71		0,000	3,04
		Práce PSV			14 573,53	628,71	15 202,24		1,120	3,23
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	36,000	1,40	0,00	50,40		0	
R/RE	3453010334	Vypínače a zásuvkyVALENA LIFE 1 rámček biely 754001	ks	1,000	0,86	0,00	0,86		0	
R/RE	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	1,000	4,00	0,00	4,00		0	
R/RE	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	36,000	1,00	0,00	36,00		0	
921/M21	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,00	0,00	5,00		0	
924/M24	241010260	Ventilátor Veľkosť D100 z dojazdom dodávka + montáž, mriežka, vyvrtanie otvoru	kus	2,000	96,21	0,00	192,42		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			288,68	0,00	288,68		0,000	0
		Montážne práce			288,68	0,00	288,68		0,000	0
		Celkom v EUR			37 252,95	663,95	37 916,90		67,680	110

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - nákladný výťah

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							Dátum:			
Zákazka Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského										
Objekt Naviac práce - nákladný výťah										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612451320.S	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	31,050	6,52	0,00	202,45	0,010	0,314	
R/RE	632440065.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm, vyrovnanie podkladu po odstránení keramick.dlažby	m2	1,050	8,10	0,00	8,51		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			210,96	0,00	210,96		0,310	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky nad 100 mm plochy nad 4 m2	m3	0,900	562,12	0,00	505,91		0	1,980
	9	OSTATNÉ PRÁCE			505,91	0,00	505,91		0,000	1,98
		Práce HSV			716,87	0,00	716,87		0,310	1,98
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použité vodorovná	m2	3,130	12,30	0,00	38,50	0,002	0,005	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			38,50	0,00	38,50		0,010	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
P/PE	585820000700.S	Stavebné lepidlo a hydroizolácia dvojzložková, trieda C1E S2	kg	15,000	0,00	15,32	229,80		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			0,00	229,80	229,80		0,000	0
	784	MALBY								
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	31,050	1,10	0,00	34,16	0,000	0,003	

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - nákladný výťah

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
784/A 1	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m, oteruvzdorné, umývateľné	m2	31,050	1,80	0,00	55,89	0,005	0,141	
	784	MALBY			90,05	0,00	90,05		0,140	0
		Práce PSV			128,55	229,80	358,35		0,150	0
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
933/M33	330530205	Demontáž výťahového stroja do nosnosti 500 kg	kus	1,000	1 450,00	0,00	1 450,00		0	
933/M33	3305302.12	Projekt skutočného vyhotovenia + revízia elektro	kus	1,000	600,00	0,00	600,00			
933/M33	330030318.21	Úradná skúška výťahu a posúdenie technickej dokumentácie autorizovanou osobou (TÚV SÚD Slovakia, s.r.o.), vydanie osvedčenia	kus	1,000	822,12	0,00	822,12		0	
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			2 272,12	0,00	2 872,12		0,000	0
		Montážne práce			2 272,12	0,00	2 872,12		0,000	0
		Celkom v EUR			3 117,54	229,80	3 947,34		0,460	1,98

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.09,1.10,1.11,1.12,1.13

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							Dátum:			
Zákazka Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského										
Objekt Naviac práce - podlaha miestnosť 1.09,1.10,1.11,1.12,1.13										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631312621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm	m3	1,350	158,21	0,00	213,58	2,237	3,02	
11/A 1	631313411	Mazanina z betónu prostého triedy C8/10 hrúbky 80-120 mm	m3	2,250	126,50	0,00	284,63	2,326	5,235	
11/A 1	631319153	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 120 mm	m3	2,250	45,21	0,00	101,72		0	
11/A 1	631319151	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 80 mm	m3	1,350	40,81	0,00	55,09		0	
R/RE	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	29,100	0,50	0,00	14,55		0	
P/PE	283320004900	Okrajová dilatačná páska PE RSS120/10 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií,	m	29,100	0,00	0,40	11,64		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			669,57	11,64	681,21		8,260	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky nad 100 mm plochy nad 4 m2	m3	4,050	115,24	0,00	466,72		0	8,910
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,910	6,80	0,00	60,59		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,910	6,23	0,00	55,51		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,280	1,10	0,00	78,41		0	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,910	9,40	0,00	83,75		0	
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	80,190	1,50	0,00	120,29		0	
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	8,910	16,00	0,00	142,56		0	

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce - podlaha miestnosť 1.09,1.10,1.11,1.12,1.13

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	9	OSTATNÉ PRÁCE			1 007,83	0,00	1 007,83		0,000	8,91
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 6 m	t	8,300	11,32	0,00	93,96		0	
	99	PRESUNY HMÔT			93,96	0,00	93,96		0,000	0
		Práce HSV			1 771,36	11,64	1 783,00		8,260	8,91
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	2,000	0,75	0,00	1,50		0	
S/S10	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	T	0,001	0,00	2 268,21	2,27	1,000	0,001	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	22,500	5,12	0,00	115,20	0,001	0,012	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			116,70	2,27	118,97		0,010	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
R/RE	6283115500	Asfaltovaný pás NITRABIT V60S35	m2	24,750	2,60	0,00	64,35		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			64,35	0,00	64,35		0,000	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
S/S20	2837653443	ISOVER EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50mm	m2	23,620	0,00	3,72	87,87	0,003	0,069	
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvovej kladenej na sucho	m2	22,500	1,25	0,00	28,13		0	
713/A 1	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	22,500	1,70	0,00	38,25	0,000	0,002	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			66,38	87,87	154,25		0,070	0
		Práce PSV			247,43	90,14	337,57		0,080	0
		Celkom v EUR			2 018,79	101,78	2 120,57		8,340	8,91

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / Naviac práce

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							Dátum:			
Zákazka Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského										
Objekt Naviac práce mietsnosť 1.09,1.10,1.11,1.12,1.13										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612465115	Baumit Penetračný náter BetonKontakt na zvýšenie priľnavosti pod sadrové omietky na vnútornom betónovom podklade stien	m2	149,430	1,50	0,00	224,15	0,001	0,079	
11/A 1	612465121	Baumit Vnúťorná omietka sádrová strojová pre interiér na steny MPI 20 /MSS 20/ hrúbky 10 mm	m2	149,430	9,80	0,00	1 464,41	0,013	1,883	
14/C 1	612442391	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky s plochou do 30% pri oprave vnútorných hladkých sádrových omietok stien	m2	149,430	4,25	0,00	635,08	0,006	0,873	
R/RE	61248104R	Rohový profil pre sádrové omietky	m	46,200	1,45	0,00	66,99		0	
S/S50	5533190100	Zárubeň oceľová CgU 60x197x11,5cm	kus	2,000	0,00	40,80	81,60	0,009	0,017	
S/S50	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 90,80x197x11,5cm	kus	3,000	0,00	41,47	124,41	0,014	0,043	
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	5,000	23,51	0,00	117,55	0,018	0,088	
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s drsným povrchom líca A 200 x 200	M2	37,800	0,00	31,20	1 179,36	0,018	0,68	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 508,18	1 385,37	3 893,55		3,660	0
		Práce HSV			2 508,18	1 385,37	3 893,55		3,660	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767131121	Montáž kabín WC	súbor	1,000	387,10	0,00	387,10		0	
P/PE	5530M550	Sanitárne stienky (wc kabínky), dodávka	súbor	1,000	0,00	1 852,40	1 852,40		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			387,10	1 852,40	2 239,50		0,000	0
		Práce PSV			387,10	1 852,40	2 239,50		0,000	0
		Celkom v EUR			2 895,28	3 237,77	6 133,05		3,660	0